
令和 6年 8月吉日 

第 26回 MG MARINEゴルフコンペ開催のご案内 

皆様 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。さて下記の通り、第 26回MGMARINEゴルフコンペを開催致しま

す。 

本コンペは、参加者様同士の親睦や異業種交流を目的としておりますので、各自名刺な

どご持参頂き、有意義なコンペになります様ご協力をお願い致します。 

ご協賛品や企業 PRアイテムなどご提供頂ける場合は、事前に事務局までご連絡をお

願い致します。 表彰式（パーティー）時に、ご紹介させて頂きます。 

是非ともご都合を合わせて頂き御参加下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

1．日時         令和 6年 11月 12日 (火)   受付： 7：00～7：30 

           集合：7：35～（マスター室前）ブリーフィング＆全体写真撮影 

2．場所         大栄カントリー倶楽部     TEL 0476-73-5522  

〒287-0214 千葉県成田市横山 638  

3．費用     プレー代 ￥21,530（キャディー、昼食、カート込）  参加費 ￥5,000 

4. スタート        8：00  OUT/IN 同時スタート 参加人数：26組 104名予定 

5. 競技方法        ペリア方式・ハンデ上限なし 

6．表彰式 懇親会   レストランにて予定しております。 

 

ハンデ上限無制限！！初心者でも優勝のチャンス！！ 

皆様のご参加をお待ちしております。 

組合せの関係上 9/29（日）までにご連絡頂けますようお願い致します。 

MG MARINE 齊藤紀幸 

事務局 名川美穂 

関口美津春 

 

Ｍ
Ｇ



MGコンペ 参加申込 FAX 047-377-6512 

 

 

 

お名前：                TEL:                   

 

お名前：                TEL:                    

 

お名前：                TEL:                     

 

お名前：                TEL:                     

 

 

 

フリガナ 

フリガナ 

フリガナ 

フリガナ 


